
ZARZĄDZENIE NR 214/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
upowszechniania i ochrony kultury za 2013 rok

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały XXXII/597/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012r., 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury 
w 2013 r. przyznaje się nagrody w wysokości: 

- 4 nagrody I stopnia w wysokości po 3.000,00 zł. /brutto/ - 12.000,00 zł. 

- 9 nagród II stopnia w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 18.000,00 zł. 

- 5 nagród III stopnia w wysokości po 1.000,00 zł. /brutto/ - 5.000,00 zł. 

§ 2. 
Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta 
i Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 9B1A76BE-9423-4056-BC44-E3704D9F3BB4. Przyjety Strona 1



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 214/2014     

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 23 czerwca  2014r. 

 

 

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury za 2013 rok 

 

 

 

 

NAGRODY I STOPNIA po 3.000,00 zł. brutto 

1. Janusz Buczkowski 

2. Edward Janaszek  

3. Grzegorz Kozera 

4. Zyta Trych 

 

NAGRODY II STOPNIA po 2.000,00 zł. brutto 

1. Zdzisław Antolski 

2. Romuald Bielenda 

3. Anna Błachucka 

4. Dorota Kosierkiewicz 

5. Jerzy Mikuśkiewicz 

6. Marcin Stojek 

7. Wojciech Stachurski  

8. Józef Leszek Ślusarski 

9. Szkoła tańca i wdzięku „Step by Step”  

 

NAGRODY III STOPNIA po 1.000,00 zł. brutto 

1. Grzegorz Bień 

2. Ewelina Gdak 

3. Michał Gdak 

4. Agata Orłowska 

5. Michał Pustuła 

 

 

Id: 9B1A76BE-9423-4056-BC44-E3704D9F3BB4. Przyjety Strona 2




